
      UCHWAŁA   NR V /29/2007 
                                R A D Y   G M I N Y   w  B O L E S Ł A W C U 
                                                    z dnia 20 marca 2007 r. 
 
       w   sprawie powołania  Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
      
 
                           Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku  o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,poz.1591 
ze zmianami) oraz art. 6 ust 3 ustawy z dnia 29 września  1986 roku Prawo 
o aktach stanu  cywilnego ( tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 161,poz. 1688), 
uchwala się co następuje: 
 
 
 
 
 
§ 1. Powołuje się Panią Danutę Janiaczyk na Zastępcę  Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego w Bolesławcu. 
         
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.                           

 


